[image: image1.png]

Администрация Заволжского городского поселения
Заволжского муниципального района Ивановской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от   14.06. 2019 г.   №   180
г. Заволжск
О внесении изменений  в постановление  Администрации Заволжского городского поселения
Заволжского муниципального района Ивановской области
от  30.01. 2019   №  23
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 03.12.2012 № 1254 «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг» администрация Заволжского городского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения  в постановление  Администрации Заволжского городского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области от  30.01. 2019   №  23 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг Заволжского городского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области», исключив из Приложения к постановлению пункты 2,  11.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Заволжского
городского поселения                                                      А.В. Предтеченский